администрация муниципального образования

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО поселениЯ

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    01  августа 2019 года

                 №299

О внесении изменений и дополнений  в постановление
Администрации муниципального образования
Елизаветинского сельского поселения Гатчинского

муниципального района Ленинградской области

от 25.10.2018г. № 403
«Об утверждении перечня муниципального имущества,

находящегося в собственности муниципального

образования Елизаветинского сельского поселения

Ленинградской области, а также земельных участков,

полномочия по распоряжению которыми относятся

к компетенции администрации Елизаветинского сельского

 поселения Ленинградской области (за исключением

земельных участков, предназначенных для ведения

личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства,

индивидуального жилищного строительства),
свободных от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, оперативного управления и

имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенных

для предоставления во владение и (или) пользование

(в том числе по льготным ставкам арендной платы),

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства»
В соответствии с ч.4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008г.  №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в  государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Елизаветинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение  постановления администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 25.10. 2018 г. № 403 «Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Ленинградской области, а также земельных участков,  полномочия по распоряжению которыми относятся к компетенции администрации Елизаветинского сельского поселения (за исключением земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства), свободных от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления и  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенных для предоставления во владение и (или) пользование (в том числе по льготным ставкам арендной платы), на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в течение 10 рабочих дней в Комитет по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования, подлежит официальному опубликованию  и размещению на  сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

           И.А. Ильин

С.Ю.Папилова

(881371) 57 245
                                                                                                                                                                                                                                                                         Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

от  01 августа 2019 № 299
 Перечень
муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  а также земельных участков,  полномочия по распоряжению которыми относятся к компетенции  администрации Гатчинского муниципального района   (за исключением земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства),  свободных от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления и имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенных для предоставления во владение и (или) пользование (в том числе по льготным ставка арендной платы) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	Кадастровый номер
	Основная характеристика объекта недвижимости, кв. м.
	Наименование объекта учета
	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Правообладатель
	Документы-основание
	Правообладатель
	Документы-основание

	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН/ОГРНИП
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	333
	п. Елизаветино, пл. Дружбы, д. 37
	нежилое
	47:23:0103001:2584
	Нежилое помещение, 32,8 кв.м
	Нежилое помещение №5

	2
	334
	п. Елизаветино, пл. Дружбы, д. 37
	нежилое
	47:23:0103001:2586
	Нежилое помещение, 109,3 кв.м
	Нежилое помещение №6

	3
	336
	п. Елизаветино, пл. Дружбы, д. 37
	нежилое
	47:23:0103001:2592
	Нежилое помещение, 40,7 кв.м
	Нежилое помещение №8

	4
	337
	п. Елизаветино, пл. Дружбы, д. 37
	нежилое
	47:23:0103001:2588
	Нежилое помещение, 125,5 кв.м
	Нежилое помещение №9

	ООО «ОАЗИС»
	1064705049287
	4705033852
	29.04.2019
	29.04.2024

	5
	338
	п. Елизаветино, пл. Дружбы, д. 37
	нежилое
	47:23:0103001:2581
	Нежилое помещение, 126,4 кв.м
	Нежилое помещение №10

	6
	340
	п. Елизаветино, пл. Дружбы, д. 37
	нежилое
	47:23:0103001:2587
	Нежилое помещение, 129,2 кв.м
	Нежилое помещение №12

	Индивидуальный предприниматель Ткаченко Владимир Владимирович
	308470504-2000-40
	471900005802
	29.04.2019
	29.04.2024